[image: image1.jpg]

СЫСЕРТСКАЯ  РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	   26 мая   2011 г.

	                           № 6/21

                                                                     г. Сысерть

	О проведении семинара – совещания с кадровым резервом участковых избирательных комиссий

Заслушав и обсудив информацию Пономарева А.Г., председателя Сысертской районной территориальной избирательной комиссии о проведении семинара – совещания с кадровым резервом участковых избирательных комиссий  и руководствуясь  подпунктами 3 и 6 пункта 1 статьи 25 Избирательного кодекса Свердловской области Сысертская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Провести  30 июня 2011 года с 10.00 час. до 12.00 час. семинар – совещание с кадровым резервом участковых избирательных комиссий .
2. Утвердить Программу совещания. (Прилагается).

3. Направить настоящее решение администрации Сысертского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на Зудову Г.А., секретаря комиссии.

	Председатель

Сысертской районной территориальной избирательной комиссии

	А.Г.Пономарев

	Секретарь

 Сысертской районной территориальной избирательной комиссии

	Г.А.Зудова

Приложение  к решению Сысертской

районной территориальной избирательной комиссии

от  26.05.2011 г. № 6/21
Программа

Семинара – совещания с кадровым резервом участковых избирательных комиссий
Дата: 30 июня 2011 г.

Место проведения: зал заседаний администрации Сысертского городского округа

Время проведения:  1000  - 1200 час.

Присутствуют: председатели и секретари участковых избирательных комиссий(кадровый резерв)
Рассматриваются вопросы:

10.00 – 11.00  Об изменениях в избирательном законодательстве, связанными с выборами депутатов Государственной Думы ФС РФ
                     Докл. Председатель Сысертской ТИК Пономарев А.Г.

 11.00—11.45  Об изменениях в избирательном законодательстве, связанными с выборами депутатов Законодательного Собрания Свердловской области и депутатов представительных органов местного самоуправления.
                      Докл.  Заместитель председателя Сысертской ТИК Дедова П.С.
11.45-  12.00   Ответы на вопросы участников совещания